令和２年８月吉日

いずみの農業協同組合

代表理事組合長 谷口 敏信 様

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 木谷 信之

サマースクールプロジェクトチーム

座長 平松 利哉

御協賛の御礼

謹啓 残暑の候、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は公益社団法人岸和田青年会議所の活動に対し、多大なる御支援御協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたびは『第３０回岸和田少年少女サマースクール』にご協賛賜り、

誠にありがとうございます。たくさんのお米を提供して頂きましたご温情に心

より感謝申し上げます。

期間中は大きな事故もなく無事終了することができました。子ども達の笑顔

をたくさん見ることができ、この短期間の中、初日には出来なかったことでも

最終日になると大きな声での挨拶や履き物を揃えるといったような目に見えて

子ども達の成長を実感できたことが、サマースクールが成功裏に終えることが

できたのだと感じております。

 今後とも変わらぬ御支援御協力の程、宜しくお願い申し上げます。

 略儀にて失礼とは存じますが、書面にてご協賛の御礼を申し上げます。

敬白